4 6 1 9 Latran, 26 novembre 1238. 

« In eundem iiinduiii .. priori provinciali fratì-um Predicalo
rum in Anglia. usque : duximus invocandum. Quocirca man
damus quatenus, per te vel jier alins fratres tui nrdinis, vene
rabiles fi-ali-i'S nostros ardiie'piscnpns et episcopos, et dilectos 
fllios abbatos. jirioros, prejiosilos el alios ecclesiarum jirelatos, 
l'I enrum eajiitula et eniiventus, nec non nobiles viros 
t-oiiiites, barones, milites el alins, tam viros quam mu
lieres, jier re.mium Anglie ennslitutns, ut de bnnis suis in 
subsidiuin imjierii Rnmanie, illas et immunilates et indul-
ooiUiam li;ibitiiri. que Terre Sancte subvonienlibus in gene
rali t-iiii!-ilin sunt enneosse, secundum facultatos proprias et 
ilt'Vntintiis alfoctum, transmittant, juxta dalam libi a Deo 
liriideiitiam, ellieaeiter iiinneas et inducas. Dal. Laterani, 
VI kaloiiilas decembris, annn dundecimo. » — (REG. 19, 
L 60 r" ; — MOREAU 1192, f. 217.) 

46SO. — In eundem iiinilum .. priori provinciali fralrum 
Predicalorum in Francia, usque : per regnum Francie, el Ca
meracensem, Lendieiisem, Melensem, TuUensem et Virdu-
iii'iiseiii eiviiales et dioeeses conslilulos, ut de bonis suis e i e , 
Ul sujira. — (HEG. 19, L 60 r"; — MORE.AU 1192, L 217 v".) 

4KS1. — In einidem modum .. priori fralrum Predicaloi-um 
l'orisieif'i. usque : iiiainlamus quatenus, per te vel alios fra-
iri.'s tui nrdinis, illns qui villa Terre Sancle in sub.sidìum ip
sius iiiijicrii cniiiiiiiitarunl, et eos qui assumpserunt ad id 
i-riicis si^iiaeulum vel illuc aliquid mittere promiserunl, ut 
|ii-iimissitines et vota sua toiiipnre jiassagii adimpleant, et illos 
quos ex eis jiaujiertas vel aliud impedimentuiu legitimum 
redilit inhabiles ad jiu.:;naiiilum, ut redimanl vola sua, eccle
siastica censura, ajijiellatione remota, compellas. — (HEG. 19, 
1. 60 i" ; — MOREAU 1192, L 218.) 

4622, — In eundem modum .. priori provinciali fralrum 
predicalorum in Francia. 

46S3 Latr.'in, 26 nnvembre 1238. 

Cnlomanmim, re.gem [Ruthenorum], ducem Sclavoniae, 
Miial ci hortatur tiuatonus Balduinum, heredem imperli 
Hoiiiaiiiae cnmitemque Namuecnsem, el alios in imperii 
Cnnstanlinniiolitani subsidium, atl instans passagium marlii, 
se aeeiiigentes. si transeant. benigno recipial, eisque securum 
i-oniliii-tum imjiertiatur ; iinverit subvenientibus praedicto 
iiiijierin illam cnneeili veniam jieccatorum, quae Terrae Sanc

tae subvenientibus in generali concilio eral concessa. — 
(REG. 19, L 60 r" ; ann. XII, e. 314; — MOREAU 1192, L 219,